GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA

Estado de São Paulo

Praça Tiradentes, s/nº - Bairro Colina – Fone/Fax (019) 3408-8220 – CEP 13478-049

EDITAL DE EXTRATO  DE CONTRATO

Contrato nº 6/2022
Processo nº  11/2022
Dispensa De Licitação, ART 75, INCISO II – LEI 14.133/21
Contratado:  TELEFÔNICA DO BRASIL S/A
Objeto  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE LINK DE
INTERNET DEDICADA DE 50MBPS COM IP FIXO PARA A GUARDA
MUNICIPAL DE AMERICANA
Valor: R$  3.558,00 - Vigência: 12 meses  – Assinatura: 06/06/2022

EDITAL DE RATIFICAÇÃO
O Diretor Comandante da Guarda Municipal de Americana, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por Lei, Ratifica por Dispensa de Licitação o Objeto do
Processo nº  11/2022 para a empresa TELEFÔNICA DO BRASIL S/A  com base
no ART 75, INCISO II – LEI 14.133/21 de 13/05/2022
Americana, 15 de junho de 2022

Marco Aurélio da Silva
Diretor Comandante

EXTRATO DE EDITAL DE A.R.P.

PROCESSO Nº 4/2022
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 – TIPO: MENOR PREÇO
UNITÁRIO POR LOTE
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE GÁS
LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP PARA A GUARDA MUNICIPAL DE
AMERICANA - GAMA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2022
Contratado: Lino Comércio de Gás Eirelii - Lote 01: valor unit: R$ 420,00 e Lote
02 Valor unit R$ 110,00
Assinatura: 15/06/2022 – vigência: 12 meses

Americana, 15 de junho de 2022

Marco Aurélio da Silva
Diretor Comandante